לישראל ההגנה צבא
צה"ל דובר חטיבת
צה"ל דובר לשכת
המידע חופש חוק
03-5698367/6365 טל':
תשע"ט אלול כ"ד
2019 ספטמבר 24

לכבוד

עו"ד גל נשרים

ב"כ "איחוד הישיבות באר"י"

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת נהלים בנושא טיפול רשויות הגיוס בבני מהגרים ומלש"בים או יוצאי צבא

השוהים בחו"ל

1. פנייתך שבנדון התקבלה בלשכתנו והועברה להתייחסות הגורמים המקצועיים. להלן התייחסות צה"ל לבקשתך:
2. הוראת קבע מתקני אכ"א מ"ג 10-01 שעניינה "הטיפול במלש"בים המתגוררים מחוץ לישראל" מצורפת למכתבנו זה **כנספח**. יצוין כי הוראה זו מצויה בשלבי עדכון.
3. יצוין כי בידי רשויות הגיוס נהלי ביצוע פרקטיים פנימיים העוסקים בתפקידו של תא חו"ל, וכן באופן הזנת המידע בעניינו של מלש"ב המתגורר בחו"ל במערכת המחשוב בצה"ל, בעיון במידע הקיים אודותיו במערכות המידע ובתיאום בין בעלי תפקידים בנוגע לטיפול בעניינו. לא נוכל להעביר נהלים אלו לעיוןך היות ומדובר במידע הנוגע לניהול פנימי של הרשות הציבורית, שאין לו נגיעה או חשיבות לציבור, זאת בהתאם לסעיף 9(ב)5 לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998.

בברכה,

יחזקאל רועי רס"ן
צה"ל דובר עוזר

ב/דובר צה"ל והממונה על חופש המידע בצה"ל

נספח - הק"א מ"ג 10-01 - "הטיפול במלש"בים המגוררים מחוץ לישראל"

הוראת קבע מתקני א"א
תאריך פרסום: תאריך עדכון: מספר ההוראה: מג-10-01
שם הפרק: מג-גזס
שם ההוראה: הטיפול במלש"בים המתגוררים מחוץ לישראל

כלל

הגדרות

1. בהוראה זו מתייחס המונח "המלש"בים" לנתיבים המגיעים למחנות שבצידים.

א. "המלש"בים" - חוק שיחת ביטחון [נסח משולב], התשמ"ו - 1986 או כל חוק אשר יבוא במקומו.

ב. "מלש"ב" - מועד לשיחת ביטחון כהגדרתו בסעיף 1 לחש"ב.

ג. "יוצא צבא" - כהגדרתו בסעיף 1 לחש"ב.

ד. "ליד חו"ל" - אזרח ישראלי שמלווה בחו"ל, אשר בעת לידתו היו הוריו - שניהם או אחד מהם - בעלי אזרחות ישראלית, ואשר מקום מגוריו הקבוע ברחיפת מיום לידתו הוא בחו"ל, ובלבד שהוריו לא התגוררו בישראל ממועד לידתו ועד להגעת לגיל חצא צבא (כהגדרתו של מונח זה לעיל).